Baholash ob’yektining eskirish ko’rsatkichi.
23

Baholash ob’yekti 

nomi 

Eskirish qiymati, 

so’m 

Fuqaro Ahmedov Madamin Muhammedovichga qarashli 51-

MFY A.T.Huqandiy mavze (sobiq Charxiy ko’cha)si ko’p 

qavatli 101-uyning 1-qavatida joylashgan savdo do’koni 

binosi 

48 347 438 

48 347 438 (Qirq sakkiz million uch yuz qirq  yetti ming to’rt yuz o’ttiz 

sakkiz) so’mni tashkil qiladi. 

9-jadval 

Ob’yektning xarajat usulida aniqlangan qiymati.
24

Baholash ob’yekti 

nomi 

Xarajat usulida  

baholangan qiymati so’m 

Fuqaro Ahmedov Madamin Muhammedovichga 

qarashli 51-MFY A.T.Ho’qandiy mavze (sobiq 

Charxiy ko’cha)si ko’p qavatli 101-uyning 1-qavatida 

joylashgan savdo do’koni binosi 

138 322 205 

138 322 205 (Bir yuz o’ttiz sakkiz million uch yuz yigirma ikki ming ikki yuz 

besh) so’mni tashkil qiladi. 

23

Ma’lumot“Farg’ona boholash va konsalting marki” MChJ hisoboti asosida muallif tomonidan tayyorlandi 
24

Ma’lumot“Farg’ona boholash va konsalting marki” MChJ hisoboti asosida muallif tomonidan tayyorlandi

[...]

nisbatan yuqorida takidlangan axborotlar va o’xshash ob’yektlarni sotilganligi 

haqida yetarli malumotlar topilmaganligi sababli qiyosiy yondashuvda baholash 

ishlari amalga oshirilmadi. 

10-jadval. 

Ob’yektning  01.04.2013 yil holatiga baholangan qiymati.
26

134 593 938 (Bir yuz o’ttiz to’rt million besh yuz to’qson uch ming to’qqiz 

yuz o’ttiz sakkiz) so’mni tashkil qiladi. 

Fuqaro Ahmedov Madamin Muhammedovich 51-MFY A.T.Ho’qandiy mavze 

(sobiq Charxiy ko’cha)si ko’p qavatli 101-uyning 1-qavatida joylashgan Savdo 

do’koni binosini baholash uchun taqdim etilgan barcha ma’lumotlar, hujjatlar,

[...]

Baholash ob’yekti 

nomi 

Daromad usulida 

baholangan qiymati, so’m 

Fuqaro Ahmedov Madamin Muhammedovichga 

qarashli 51-MFY A.T.Huqandiy mavze (sobiq 

Charxiy ko’cha)si ko’p qavatli 101-uyning 1-qavatida 

joylashgan savdo do’koni binosi 

130 646 637 

130 646 637 (bir yuz o’ttiz million olti yuz qirq olti ming olti yuz o’ttiz yetti) 

so’mni tashkil qiladi. 

Qo’llanilgan yondoshuvlar doirasida olingan natijalarni mufoviqlashtirish va 

baholash ob’yektining yakuniy qiymatini hisoblash, ob’yektni baholashning eng 

asosiy va yakuniy bosqichlaridan biri hisoblanadi. 

Turli xil baholash yondashuvlari bilan olingan baholash natijalari o’rtasida

[...]

yondashuvi 

Qiyosiy 

(taqqoslash) 

yondashuvi 

Oraliq natijalar 138 322 205 130 646 637 0 

O’lchov 

Koeffitsenti 
0,514 0,486 0 

O’lchov qiymati 71 134 753 63 459 185 0 

Bozor qiymati 134 593 938 so’m 

Demak ob’yektning yakuniy bozor qiymati 134 593 938 (bir yuz o’ttiz to’rt 

million besh yuz to’qson uch ming to’qqiz yuz o’ttiz sakkiz) so’mni tashkil qildi. 

29

N.J.To’ychiyev,  G.A.Nigmanova “Mulkni baholash” O’quv qo’llanma T.: 2011y 38-bet 
30

Ma’lumot“Farg’ona boholash va konsalting marki” MChJ hisoboti asosida muallif tomonidan tayyorlandi